
SỞ GD&ĐT NAM ĐỊNH 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM 

 
Số:        /QĐ-CĐSP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Nam Định, ngày 29  tháng  11  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v thành lập Hội đồng nghiệm thu chính thức đề tài NCKH cấp Khoa 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CĐSP NAM ĐỊNH 

Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14 tháng 02 năm 2015 Quy định 

cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 55/2015/TTLT-BTC-BKHCN ngày 22 tháng 4 năm 2015 

của Bộ Tài chính và Bộ Khoa học - Công nghệ ban hành Hướng dẫn xây dựng định 

mức, phân bổ dự toán và quyết toán kinh phí đối với nhiệm vụ khoa học và công 

nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 22/2011/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 5 năm 2011 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về hoạt động khoa học và công nghệ trong 

các cơ sở giáo dục Đại học; 

Căn cứ Thông tư số 36/2020/TT-BGDĐT ngày 05/10/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo Quy định chế độ làm việc đối với giảng viên trường cao đẳng sư phạm; 

Căn cứ Điều lệ trường Cao đẳng ban hành kèm theo Thông tư số 

01/2015/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 01 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ kết quả nghiệm thu cấp cơ sở đề tài nghiên cứu khoa học cấp Khoa 

vào ngày 15 tháng 11 năm 2022; 

Xét đề nghị của Phó trưởng phòng phụ trách phòng Khoa học - Công nghệ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng nghiệm thu chính thức đề tài nghiên cứu khoa học cấp 

Khoa (đề tài gia hạn): 
“XÂY DỰNG NỘI DUNG HỌC PHẦN SỰ PHÁT TRIỂN THỂ CHẤT TRẺ EM 

MẦM NON NHẰM ĐÁP ỨNG CHUẨN ĐẦU RA CHO SINH VIÊN 

NGÀNH GIÁO DỤC MẦM NON, TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM NAM ĐỊNH” 

Chủ nhiệm đề tài: ThS Vũ Quốc Khánh – GV Khoa Tự nhiên 

(Danh sách Hội đồng nghiệm thu đề tài kèm theo quyết định này). 

Điều 2. Hội đồng nghiệm thu chính thức có trách nhiệm tổ chức và báo cáo kết quả 

nghiệm thu với Hội đồng Khoa học – Đào tạo nhà trường như quy định hiện hành. 

Điều 3. Hội đồng Khoa học & Đào tạo trường, các đơn vị trong nhà trường và các 

ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Ban Giám hiệu; 

-  Như Điều 1; 

- Lưu: VT, KH-CN. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
    Trần Ngọc Hiển 



 

 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG NGHIỆM THU CHÍNH THỨC 

 ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP KHOA 

(Kèm theo Quyết định số  171 /QĐ-CĐSP ngày 29 tháng  11  năm 2022 

của Hiệu trưởng trường CĐSP Nam Định) 

 

Chủ nhiệm đề tài: ThS Vũ Quốc Khánh 

Đơn vị: Khoa Tự nhiên 

Tên đề tài:   

“XÂY DỰNG NỘI DUNG HỌC PHẦN SỰ PHÁT TRIỂN THỂ CHẤT TRẺ EM 

MẦM NON NHẰM ĐÁP ỨNG CHUẨN ĐẦU RA CHO SINH VIÊN  

NGÀNH GIÁO DỤC MẦM NON, TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM NAM ĐỊNH” 

   

TT Họ và tên 

(học hàm, học vị) 

Đơn vị công tác Trách nhiệm 

trong Hội đồng 

1 ThS Bùi Thu Hà Khoa Tự nhiên  Chủ tịch Hội đồng  

2 ThS Nguyễn Thị Hồng Nhị Khoa Tự nhiên Thư ký hội đồng  

3 ThS Lê Thị Lan Anh Khoa Tự nhiên Người nhận xét 1 

4 ThS Bùi Thị Thúy Khoa GD Tiểu học – Mầm non Người nhận xét 2 

5 ThS Bùi Thị Thanh Thủy Khoa Tự nhiên  Ủy viên Hội đồng      

Danh sách Hội đồng nghiệm thu gồm 05 thành viên./. 

 


		2022-11-30T17:16:46+0700


		2022-12-01T08:45:54+0700


		2022-12-01T08:45:54+0700




